Abre  no  orçamento  vigente  crédito  adicional
suplementar e dá outras providências.

Art. 1º Art. 1º Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$ 12.000,00 (doze mil reais) distribuído na seguinte dotação:

Suplementação ( + ) ........................................................................................R$ 12.000,00
01 01 01 Câmara Municipal de Vereadores
825   01.031.0150.2550.0000 Ação Legislativa ...............................................R$ 12.000,00